令和３年５月１１日

 合志南小学校 保護者 様

                      合志市教育長  中島 栄治

                      合志南小学校長 池田 聡樹

体育大会・運動会（体育発表会）の延期について（お知らせ）

 新型コロナウイルス感染症については、県内において新規感染者が増加しており、県

内の学校においても、感染者が複数名発生している状況にあります。また、県のリスク

レベルは４月２４日以降「レベル５厳戒警報」へ引き上げられています。このような状

況を踏まえ、学校ではこれまで以上に感染防止対策を強化するとともに、児童・生徒等

一人ひとりへの感染拡大防止に向けた意識付け等を徹底する必要があります。

 つきましては、今月開催を予定していた体育大会・運動会（体育発表会）の実施を、

７月以降に延期して開催したいと考えています。子どもたちが楽しみにしている学校

行事を是非、保護者の皆様にも参観いただきたいと願っております。

なお、延期により下記のとおり変更しますので、このことについてもご理解とご協力

をよろしくお願いします。

また、延期後の状況によっては、中止を含めた対応となる場合もありますことを申し

添えます。保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします。

                 記

１ 日程の変更について

５月２６日（水） 通常の授業（給食あり）

  ５月２９日（土） 休業日

  ５月３０日（日） 休業日

  ５月３１日（月） 通常の授業（給食あり）

２ 体育大会・運動会（体育発表会）の開催日について

  ７月上旬に（合志中、西合志中、西合志南中）の体育大会を開催予定です。

  また、９月以降、合志楓の森中の体育大会と市内小学校の運動会（体育発表会）を

開催予定です。

 合志南小学校

TEL２４８－０１５４